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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

02.06.2025 

 

Drejtuar:          BOE “LENI-ING” & “ANGERBA”, Nipti: J88730334W / L01322018T 

Shkoder Puke Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku Nr.3, Ndertesa Nr.46/1. 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   X 

 

 

Tipi i Kontratës: Klasike 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e thjeshtuar - shërbime (prokurim  me mjete 

elektronike)” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-47168-05-07-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh sistemim, asfaltim rrugët e Drejtorisë 

së Rajonit Verior Shkodër”, me fond limit: 1,926,643.55 (një milion e nëntëqind e njëzet e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e dyzet  e tre pikë pesëdhjetë e pesë) Lekë, pa TVSH. 
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Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.05.2025 

Publikimet e mëparshme: Data 12 Maj 2025, Nr. 24 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto     X   

Sipas rëndësisë:   

Çmimi                                                                      pikët 50 

Propozimi Teknik                                                  pikët 50 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim           

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “ZENIT&CO” SHPK                                                                            K61731002D 

                                                                                                              

Vlera: 1,634,194.49 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

katër pikë dyzet e nëntë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. OE “NOVATECH STUDIO” SHPK                                                         L01717030C                                                                                                                                                                                                                        

Vlera: 1,793,558.37 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë 

pikë tridhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 274,50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

3. OE “A & E ENGINEERING” sh.p.k                                                             K72113010E 

Vlera: 1,679,557.57 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë 

e shtatë pikë pesëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

 

4. OE “MAGNA CHARTA”                                                                                L92318021H 

                                                                                                                                                                                                       

Vlera: 1,698,316.62 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 178,50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

5. BOE “Bersant Ylli” & “XH & MILER”                                  L94017201S / K72105003E 

 

Vlera: 1,881,385.62 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e tetëdhjetë e pesë pikë 

gjashtëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 223,50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

6. BOE “LENI-ING” & “ANGERBA”                                       J88730334W / L01322018T 

 

Vlera: 1,734,991.00 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

një) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 279,00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

7. OE “DERBI-E” SHPK                                                                                         K77916947A 

 

Vlera: 1,678,724.07 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e njëzet e katër 

pikë zero shtatë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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8. OE “INFRATECH” SHPK                                                                              K91628001D 

 

Vlera: 1,555,953.00 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

9. OE “Palma Construction”                                                                                   K66607001U 

 

Vlera: 1,650,000.00 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

10. OE “M.A.K Studio”                                                L01422017O 

Vlera: 1,791,770.00 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 274,50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

11. BOE “HTS COMPANY & “HE & SK 11”                              M11619018P / L19008502B 

 

Vlera: 1,733,979.20 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

pikë njëzet) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 216,00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “INFRATECH” SHPK, me Nr. 

NUIS: K91628001D, pasi oferta ekonomike me vlerë 1,555,953.00  lekë (pa tvsh), e paraqitur nga 

ky operator është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në kundërshtim me vendimin Nr. 354, datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin Nr. 5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit 

Publik” 

 

2. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “ZENIT&CO” SHPK, me Nr. 

NUIS: K61731002D, pasi oferta ekonomike me vlerë 1,634,194.49 lekë (pa tvsh), e paraqitur nga 

ky operator është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në kundërshtim me vendimin Nr. 354, datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin Nr. 5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit 

Publik” 

 

3. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Palma Construksion” sh.p.k, me 

Nr. NUIS: K66607001U, pasi oferta ekonomike me vlerë   1,650,000.00 lekë (pa tvsh), e paraqitur 

nga ky operator është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në kundërshtim me vendimin Nr. 354, 

datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin Nr. 5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë 

së Prokurimit Publik” 

 

4. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “DERBI-E” sh.p.k, me Nr. NUIS: 

K77916947A, pasi oferta ekonomike me vlerë  1,678,724.07  lekë (pa tvsh), e paraqitur nga ky 

operator është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në kundërshtim me vendimin Nr. 354, datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin Nr. 5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit 

Publik” 

 

5. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” sh.p.k, 

me Nr. NUIS: K72113010E, pasi oferta ekonomike me vlerë  1.679.557.57 lekë (pa tvsh), e 

paraqitur nga ky operator është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në kundërshtim me vendimin 

Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin Nr. 5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë 

së Prokurimit Publik” 

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “LENI-ING” & “ANGERBA” 

SHPK, me adresë: Shkoder Puke Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku Nr.3, 

Ndertesa Nr.46/1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,734,991.00 (një milion e shtatëqind 

e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e një) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

279,00 është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                          Gentian Gjyli 

 

 

 

 

 

 


